
Uchwała Nr 107/894/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910633AA-F0F2-4A69-B97F-4D144A4E4462. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik 
do uchwały Nr 107/894/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 4 maja 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

237 482,00 237 765,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 237 482,00 237 765,00 01, 02W 

Oświata i wychowanie 0,00 283,00      801 

Pozostała działalność 0,00 283,00           80195 

0,00 283,00                wydatki bieżące 

0,00 283,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 283,00                          4300 

SF 0,00 283,00                               4 

Własne 0,00 283,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 482,00 237 482,00      900 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 982,00 64 982,00           90001 

64 982,00 64 982,00                wydatki majątkowe 

64 982,00 64 982,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

64 982,00 64 982,00                          6230 

Dotacja Miejska Spółka Wodna w Oświęcimiu "Modernizacja rowu "Stawki" 
w Monowicach na dł. 76 mb poprzez wyprofilowanie skarp i dna w km 
1+187-1+263" 

27 293,00 0,00                               48 

Dochody szczególne i finansowanie 27 293,00 0,00                                    S 

Dotacja Miejsko-Gminna Spółka Wodna w Kętach "Modernizacja rowu 
"Mały Malecki" na dł. 140 mb w Bulowicach w km 4+095 do 4+235" 

37 689,00 0,00                               49 

Dochody szczególne i finansowanie 37 689,00 0,00                                    S 

Dotacja "Wydatki inwestycyjne jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych" 

0,00 64 982,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 64 982,00                                    S 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 130 000,00 130 000,00           90005 

130 000,00 130 000,00                wydatki majątkowe 

130 000,00 130 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

130 000,00 130 000,00                          6610 

Dotacja "Wydatki inwestycyjne z zakresu ochrony powietrza 
atmosferycznego i klimatu" 

0,00 130 000,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 130 000,00                                    S 

Dotacja Gmina Oświęcim "Zmiana systemu ogrzewania w budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Oświęcim" 

10 000,00 0,00                               11 

Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Gmina Chełmek "Modernizacja źródeł ciepła w budynkach i 
lokalach mieszkalnych w Gminie Chełmek" 

27 000,00 0,00                               13 

Dochody szczególne i finansowanie 27 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Miasto Oświęcim "Wymiana kotłów węglowych na kotły gazowe, 
olejowe, elektryczne - dotacja" 

18 000,00 0,00                               15 

Dochody szczególne i finansowanie 18 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Gmina Osiek "Wymiana starych źródeł ciepła na nowe źródła ciepła 
spełniające wymogi ekologiczne na terenie Gminy Osiek" 

25 000,00 0,00                               17 

Dochody szczególne i finansowanie 25 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Gmina Przeciszów "Wymiana w gospodarstwach domowych starych 
źródeł ciepła na nowe źródła ciepła spełniające wymogi uchwały 
antysmogowej Województwa Małopolskiego na terenie Gminy Przeciszów" 

10 000,00 0,00                               18 

Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Gmina Polanka Wielka "Wymiana starych źródeł ciepła na nowe 
ekologiczne źródła ciepła na terenie Gminy Polanka Wielka" 

10 000,00 0,00                               20 

Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Gmina Brzeszcze "Zmiana systemu ogrzewania budynków 
mieszkalnych w Gminie Brzeszcze na proekologiczne w ramach ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Brzeszcze - Działania Gminy Brzeszcze 
związane z dofinansowaniem wymiany źródeł ciepła" 

15 000,00 0,00                               22 

Dochody szczególne i finansowanie 15 000,00 0,00                                    S 

Dotacja Miasto Oświęcim "Wymiana kotłów węglowych na pompy ciepła 
oraz instalację fotowoltaiczną - dotacja" 

15 000,00 0,00                               23 

Dochody szczególne i finansowanie 15 000,00 0,00                                    S 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 500,00 42 500,00           90026 

42 500,00 42 500,00                wydatki bieżące 

42 500,00 42 500,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

42 500,00 42 500,00                          2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 42 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910633AA-F0F2-4A69-B97F-4D144A4E4462. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 42 500,00                                    S 

Miasto Oświęcim 5 000,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Oświęcim 4 500,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 4 500,00 0,00                                    S 

Gmina Zator 4 500,00 0,00                               3 

Dochody szczególne i finansowanie 4 500,00 0,00                                    S 

Gmina Przeciszów 4 500,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 4 500,00 0,00                                    S 

Gmina Polanka Wielka 4 500,00 0,00                               5 

Dochody szczególne i finansowanie 4 500,00 0,00                                    S 

Gmina Chełmek 5 000,00 0,00                               6 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Osiek 5 000,00 0,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Brzeszcze 5 000,00 0,00                               8 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000,00 0,00                                    S 

Gmina Kęty 4 500,00 0,00                               9 

Dochody szczególne i finansowanie 4 500,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910633AA-F0F2-4A69-B97F-4D144A4E4462. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

283,00 0,00  Razem: 

SOSW w Oświęcimiu 283,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 283,00 0,00      801 

Pozostała działalność 283,00 0,00           80195 

283,00 0,00                wydatki bieżące 

283,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 283,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 283,00 0,00 

Własne 283,00 0,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910633AA-F0F2-4A69-B97F-4D144A4E4462. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego, w tym w szczególności celem 
podziału dotacji dla:  
  spółek wodnych z terenu Powiatu na modernizację rowów (64.982 zł. („S”), rozdział 90001), 
  miasta i gmin powiatu na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne (130.000 zł. („S”), rozdział 90005), 
  miasta i gmin powiatu na likwidację odpadów zawierających azbest (42.500 zł. („S”), rozdział 90026). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910633AA-F0F2-4A69-B97F-4D144A4E4462. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-06T06:37:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




